Cto. Galego de Natacion Alevin de Veran
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FEGAN Cervo | Piscina municial 21-22/06/2025 | P50 Elect.

Prueba 20 Fem., 800m Libre Alevin Femenino

22/06/2025 Resultados

MMG 13 9:13.98 , OTERO FERNANDEZ, PAULA CNLICEO 19/07/2017

MMG 12 9:41.76 , BLAS RODRIGUEZ, AMALIA CNLICEO 21/07/2016
Clasificacion AN Tiempo

Alevin Femenino

1. LOPEZ FERNANDEZ, Patricia 12 C.N. PORTAMINA  10:00.73 19,00
100m: 1:09.34 1:09.34 300m: 3:41.43 1:16.36 500m: 6:14.25 1:16.18 700m: 8:46.93 1:16.25
200m: 2:25.07 1:15.73 400m: 4:58.07 1:16.64 600m: 7:30.68 1:16.43 800m: 10:00.73 1:13.80

2. ORTIZ ESPARZA, Silvia 12 C.N. LICEO 10:09.04 16,00
100m: 1:10.58 1:10.58  300m: 3:44.27 1:17.46  500m: 6:19.49 1:17.60  700m: 8:54.54 1:17.55
200m: 2:26.81 1:16.23  400m: 5:01.89 1:17.62  600m: 7:36.99 1:17.50  800m: 10:09.04 1:14.50

3. MOSQUERA SANCHEZ, Daniella 12 C.N.CORUNA 10:22.84 14,00

100m: 1:12.26 1:12.26 300m: 3:49.09 1:19.34 500m: 6:28.67 1:19.26 700m: 9:06.51 1:18.10
200m: 2:29.75 1:17.49 400m: 5:09.41 1:20.32 600m: 7:48.41 1:19.74 800m: 10:22.84 1:16.33

4. QUINTANA GARCIA, Barbara 12 C.N. GALAICO 10:29.69 13,00
100m: 1:13.65 1:13.65 300m: 3:52.63 1:20.02 500m: 6:32.01 1:19.94 700m: 9:11.21 1:19.00
200m: 2:32.61 1:18.96 400m: 5:12.07 1:19.44 600m: 7:52.21 1:20.20 800m: 10:29.69 1:18.48

5. GARCIA NEBRIL, Irene 12 C. N. CEDEIRA 10:49.08 12,00
100m: 1:13.45 1:13.45 300m: 3:55.56 1:21.97 500m: 6:41.41 1:23.12 700m: 9:27.87 1:23.15
200m: 2:33.59 1:20.14 400m: 5:18.29 1:22.73 600m: 8:04.72 1:23.31 800m: 10:49.08 1:21.21

6. FERNANDEZ COSTAS, Lucia 12 C.N.GALAICO 10:52.51 11,00
100m: 1:15.12 1:15.12  300m: 4:00.09 1:22.73  500m: 6:47.01 1:23.43  700m: 9:33.56 1:23.05
200m: 2:37.36 1:22.24  400m: 5:23.58 1:23.49  600m: 8:10.51 1:23.50  800m: 10:52.51 1:18.95

7. ARRUNADA JUNQUERA, Lucia 13 C.N.CORUNA 10:54.15 10,00
100m: 1:17.00 1:17.00 300m: 4:06.52 1:25.04 500m: 6:54.30 1:23.41 700m: 9:38.69 1:21.70
200m: 2:41.48 1:24.48 400m: 5:30.89 1:24.37 600m: 8:16.99 1:22.69 800m: 10:54.15 1:15.46

8. FERRERO VELEZ, Sara 12 C.N. PORTAMINA  10:55.91 9,00
100m: 1:20.01 1:20.01 300m: 4:06.08 1:23.39 500m: 6:51.07 1:22.97 700m: 9:35.33 1:22.32
200m: 2:42.69 1:22.68 400m: 5:28.10 1:22.02 600m: 8:13.01 1:21.94 800m: 10:55.91 1:20.58

9. DOPICO PENA, Ainhoa 12 C.N. CEDEIRA 10:57.23 8,00
100m: 1:17.31 1:17.31  300m: 4:04.89 1:23.99  500m: 6:53.48 1:24.02  700m: 9:38.97 1:22.27
200m: 2:40.90 1:23.59  400m: 5:29.46 1:2457  600m: 8:16.70 1:23.22  800m: 10:57.23 1:18.26

10. OTERO PENA, Anita 13 C.N.FERROL 10:57.95 7,00
100m: 1:20.30 1:20.30 300m: 4:08.75 1:23.58 500m: 6:54.37 1:22.47 700m: 9:34.71 1:18.19
200m: 2:45.17 1:24.87 400m: 5:31.90 1:23.15 600m: 8:16.52 1:22.15 800m: 10:57.95 1:23.24

11. SUAREZ DOSIL, Sara 13 C.N. CULLEREDO 10:59.01 6,00
100m: 1:19.37 1:19.37 300m: 4:06.77 1:23.51 500m: 6:53.54 1:23.44 700m: 9:38.73 1:22.63
200m: 2:43.26 1:23.89 400m: 5:30.10 1:23.33 600m: 8:16.10 1:22.56 800m: 10:59.01 1:20.28

12. OTERO LOPEZ, Uxia 13  VIGO RIAS BAIXAS 10:59.34 5,00
100m: 1:17.44 1:17.44 300m: 4:04.59 1:23.83 500m: 6:52.38 1:24.24 700m: 9:38.45 1:23.07
200m: 2:40.76 1:23.32 400m: 5:28.14 1:23.55 600m: 8:15.38 1:23.00 800m: 10:59.34 1:20.89

13. VILLADONIGA SANESTEBAN, Noa 12  C. N. CEDEIRA 11:01.72 -
100m: 1:17.09 1:17.09  300m: 4:04.97 1:24.07  500m: 6:54.59 1:24.62  700m: 9:41.53 1:23.18
200m: 2:40.90 1:23.81  400m: 5:29.97 1:25.00  600m: 8:18.35 1:23.76  800m: 11:01.72 1:20.19

14. GARCIA DIAZ, Sabela 13 C.N.FERROL 11:04.55 4,00
100m: 1:18.24 1:18.24 300m: 4:06.51 1:24.03 500m: 6:55.66 1:24.73 700m: 9:43.76 1:24.18
200m: 2:42.48 1:24.24 400m: 5:30.93 1:24.42 600m: 8:19.58 1:23.92 800m: 11:04.55 1:20.79

15. CABREJO SENLLE, Paula 12 C.N. LICEO 11:07.87 3,00
100m: 1:16.71 1:16.71 300m: 4:06.79 1:25.82 500m: 6:57.69 1:25.75 700m: 9:46.99 1:24.26
200m: 2:40.97 1:24.26 400m: 5:31.94 1:25.15 600m: 8:22.73 1:25.04 800m: 11:07.87 1:20.88
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Cto. Galego de Natacion Alevin de Veran
FEGAN Cervo | Piscina municial 21-22/06/2025 | P50 Elect.

Prueba 20, Fem., 800m Libre, Alevin Femenino

Clasificacion AN Tiempo

16. FEIJOO VAZQUEZ, Elba 12 C.N. PABELLON 11:09.35 2,00
100m: 1:18.78 1:18.78 300m: 4:06.99 1:23.86 500m: 6:56.18 1:24.80 700m: 9:46.08 1:25.07
200m: 2:43.13 1:24.35 400m: 5:31.38 1:24.39 600m: 8:21.01 1:24.83 800m: 11:09.35 1:23.27

17. GONZALEZ NUNEZ, Alicia 12 C.N.PORTAMINA  11:17.32 -
100m: 1:20.22 1:20.22  300m: 4:08.64 1:2456  500m: 6:58.78 1:25.64  700m: 9:51.70 1:26.79
200m: 2:44.08 1:23.86  400m: 5:33.14 1:2450  600m: 8:24.91 1:26.13  800m: 11:17.32 1:25.62

18. VILLAR ABELLA, Nina 12 C.N. PABELLON 11:22.79 1,00
100m: 1:22.59 1:22.59 300m: 4:14.33 1:25.78 500m: 7:08.28 1:26.67 700m: 10:00.56 1:26.14
200m: 2:48.55 1:25.96 400m: 5:41.61 1:27.28 600m: 8:34.42 1:26.14 800m: 11:22.79 1:22.23

19. LUACES CHAN, Adriana 13 SPORTING C. CASIN(11:25.60 -
100m: 1:22.97 1:22.97 300m: 4:17.14 1:27.37 500m: 7:12.04 1:26.92 700m: 10:03.75 1:25.93
200m: 2:49.77 1:26.80 400m: 5:45.12 1:27.98 600m: 8:37.82 1:25.78 800m: 11:25.60 1:21.85

20. FERNANDEZ TRASHORRAS, Yaiza 12 C.FLUVIALLUGO  11:28.94 -

100m: 1:20.28 1:20.28 300m: 4:13.74 1:26.70 500m: 7:09.19 1:27.80 700m: 10:03.78 1:27.08
200m: 2:47.04 1:26.76 400m: 5:41.39 1:27.65 600m: 8:36.70 1:27.51 800m: 11:28.94 1:25.16

21. CASTRO CIDRAS, Carmen 13 C.N. GALAICO 11:34.57 -
100m: 1:20.75 1:20.75 300m: 4:15.74 1:28.24 500m: 7:11.62 1:28.79 700m: 10:08.11 1:27.58
200m: 2:47.50 1:26.75 400m: 5:42.83 1:27.09 600m: 8:40.53 1:28.91 800m: 11:34.57 1:26.46

22. LOPES BURR, Aroa 13  VIGO RIAS BAIXAS 11:34.62 -
100m: 1:24.17 1:24.17 300m: 4:20.64 1:26.58 500m: 7:16.84 1:28.03 700m: 10:11.11 1:26.63
200m: 2:54.06 1:29.89 400m: 5:48.81 1:28.17 600m: 8:44.48 1:27.64 800m: 11:34.62 1:23.51

23. FERNANDEZ LOPEZ, Ana 13 C.N.PORTAMINA  11:47.07 -
100m: 1:24.65 1:24.65  300m: 4:22.30 1:28.67  500m: 7:19.29 1:28.93  700m: 10:20.10 1:31.42
200m: 2:53.63 1:28.98  400m: 5:50.36 1:28.06  600m: 8:48.68 1:29.39  800m: 11:47.07 1:26.97

24. FERNANDEZ RIVAS, ltziar 12 A.DEP. NT. NARON 11:54.85 -
100m: 1:24.38 1:24.38 300m: 4:21.98 1:27.86 500m: 7:22.68 1:30.38 700m: 10:26.36 1:31.69
200m: 2:54.12 1:29.74 400m: 5:52.30 1:30.32 600m: 8:54.67 1:31.99 800m: 11:54.85 1:28.49

12 afios

1. ARRUNADA JUNQUERA, Lucia 13  C.N. CORUNA 10:54.15 10,00
100m: 1:17.00 1:17.00 300m: 4:06.52 1:25.04 500m: 6:54.30 1:23.41 700m: 9:38.69 1:21.70
200m: 2:41.48 1:24.48 400m: 5:30.89 1:24.37 600m: 8:16.99 1:22.69 800m: 10:54.15 1:15.46

2. OTERO PENA, Anita 13 C.N.FERROL 10:57.95 7,00
100m: 1:20.30 1:20.30 300m: 4:08.75 1:23.58 500m: 6:54.37 1:22.47 700m: 9:34.71 1:18.19
200m: 2:45.17 1:24.87 400m: 5:31.90 1:23.15 600m: 8:16.52 1:22.15 800m: 10:57.95 1:23.24

3. SUAREZ DOSIL, Sara 13 C.N.CULLEREDO 10:59.01 6,00
100m: 1:19.37 1:19.37  300m: 4:06.77 1:2351  500m: 6:53.54 1:23.44  700m: 9:38.73 1:22.63
200m: 2:43.26 1:23.89  400m: 5:30.10 1:23.33  600m: 8:16.10 1:22.56  800m: 10:59.01 1:20.28

4. OTERO LOPEZ, Uxia 13  VIGO RIAS BAIXAS 10:59.34 5,00
100m: 1:17.44 1:17.44 300m: 4:.04.59 1:23.83 500m: 6:52.38 1:24.24 700m: 9:38.45 1:23.07
200m: 2:40.76 1:23.32 400m: 5:28.14 1:23.55 600m: 8:15.38 1:23.00 800m: 10:59.34 1:20.89

5. GARCIA DIAZ, Sabela 13 C.N.FERROL 11:04.55 4,00
100m: 1:18.24 1:18.24 300m: 4:06.51 1:24.03 500m: 6:55.66 1:24.73 700m: 9:43.76 1:24.18
200m: 2:42.48 1:24.24 400m: 5:30.93 1:24.42 600m: 8:19.58 1:23.92 800m: 11:04.55 1:20.79

6. LUACES CHAN, Adriana 13 SPORTING C. CASIN(11:25.60 -
100m: 1:22.97 1:22.97  300m: 4:17.14 1:27.37  500m: 7:12.04 1:26.92  700m: 10:03.75 1:25.93
200m: 2:49.77 1:26.80  400m: 5:45.12 1:27.98  600m: 8:37.82 1:25.78  800m: 11:25.60 1:21.85

7. CASTRO CIDRAS, Carmen 13 C.N. GALAICO 11:34.57 -

100m: 1:20.75 1:20.75 300m: 4:15.74 1:28.24 500m: 7:11.62 1:28.79 700m: 10:08.11 1:27.58
200m: 2:47.50 1:26.75 400m: 5:42.83 1:27.09 600m: 8:40.53 1:28.91 800m: 11:34.57 1:26.46

Splash Meet Manager, 11.82462 Registered to Galicia 22/06/2025 18:26 - Pagina 2

'“ i . - ACoOADT
E CONCELLO é'!': CONCELLD DF SthE :?: XU N‘Tﬁ _ \ DEPORTE
L) CERVO g XOVE - - B8 DE GALICIA N\ | GALEGO




Hod P
A% e
& rovs =
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Prueba 20, Fem., 800m Libre, 12 afos

Clasificacion AN Tiempo

8. LOPES BURR, Aroa 13  VIGO RIAS BAIXAS 11:34.62 -
100m: 1:24.17 1:24.17 300m: 4:20.64 1:26.58 500m: 7:16.84 1:28.03 700m: 10:11.11 1:26.63
200m: 2:54.06 1:29.89 400m: 5:48.81 1:28.17 600m: 8:44.48 1:27.64 800m: 11:34.62 1:23.51

9. FERNANDEZ LOPEZ, Ana 13  C.N.PORTAMINA  11:47.07 -
100m: 1:24.65 1:24.65  300m: 4:22.30 1:28.67  500m: 7:19.29 1:28.93  700m: 10:20.10 1:31.42
200m: 2:53.63 1:28.98  400m: 5:50.36 1:28.06  600m: 8:48.68 1:29.39  800m: 11:47.07 1:26.97

13 afios

1. LOPEZ FERNANDEZ, Patricia 12 C.N.PORTAMINA 10:00.73 19,00

100m: 1:09.34 1:09.34 300m: 3:41.43 1:16.36 500m: 6:14.25 1:16.18 700m: 8:46.93 1:16.25
200m: 2:25.07 1:15.73 400m: 4:58.07 1:16.64 600m: 7:30.68 1:16.43 800m: 10:00.73 1:13.80

2. ORTIZ ESPARZA, Silvia 12 C.N. LICEO 10:09.04 16,00
100m: 1:10.58 1:10.58 300m: 3:44.27 1:17.46 500m: 6:19.49 1:17.60 700m: 8:54.54 1:17.55
200m: 2:26.81 1:16.23 400m: 5:01.89 1:17.62 600m: 7:36.99 1:17.50 800m: 10:09.04 1:14.50

3. MOSQUERA SANCHEZ, Daniella 12 C.N.CORUNA 10:22.84 14,00
100m: 1:12.26 1:12.26  300m: 3:49.09 1:19.34  500m: 6:28.67 1:19.26  700m: 9:06.51 1:18.10
200m: 2:29.75 1:17.49  400m: 5:09.41 1:20.32  600m: 7:48.41 1:19.74  800m: 10:22.84 1:16.33

4. QUINTANA GARCIA, Barbara 12 C.N. GALAICO 10:29.69 13,00
100m: 1:13.65 1:13.65 300m: 3:52.63 1:20.02 500m: 6:32.01 1:19.94 700m: 9:11.21 1:19.00
200m: 2:32.61 1:18.96 400m: 5:12.07 1:19.44 600m: 7:52.21 1:20.20 800m: 10:29.69 1:18.48

5. GARCIA NEBRIL, Irene 12 C.N.CEDEIRA 10:49.08 12,00

100m: 1:13.45 1:13.45 300m: 3:55.56 1:21.97 500m: 6:41.41 1:23.12 700m: 9:27.87 1:23.15
200m: 2:33.59 1:20.14 400m: 5:18.29 1:22.73 600m: 8:04.72 1:23.31 800m: 10:49.08 1:21.21

6. FERNANDEZ COSTAS, Lucia 12 C.N.GALAICO 10:52.51 11,00
100m: 1:15.12 1:15.12  300m: 4:00.09 1:22.73  500m: 6:47.01 1:23.43  700m: 9:33.56 1:23.05
200m: 2:37.36 1:22.24  400m: 5:23.58 1:23.49  600m: 8:10.51 1:23.50  800m: 10:52.51 1:18.95

7. FERRERO VELEZ, Sara 12 C.N.PORTAMINA 10:55.91 9,00
100m: 1:20.01 1:20.01 300m: 4:06.08 1:23.39 500m: 6:51.07 1:22.97 700m: 9:35.33 1:22.32
200m: 2:42.69 1:22.68 400m: 5:28.10 1:22.02 600m: 8:13.01 1:21.94 800m: 10:55.91 1:20.58

8. DOPICO PENA, Ainhoa 12 C. N. CEDEIRA 10:57.23 8,00
100m: 1:17.31 1:17.31 300m: 4:04.89 1:23.99 500m: 6:53.48 1:24.02 700m: 9:38.97 1:22.27
200m: 2:40.90 1:23.59 400m: 5:29.46 1:24.57 600m: 8:16.70 1:23.22 800m: 10:57.23 1:18.26

9. VILLADONIGA SANESTEBAN, Noa 12 C. N. CEDEIRA 11:01.72 -

100m: 1:17.09 1:17.09 300m: 4:04.97 1:24.07 500m: 6:54.59 1:24.62 700m: 9:41.53 1:23.18
200m: 2:40.90 1:23.81 400m: 5:29.97 1:25.00 600m: 8:18.35 1:23.76 800m: 11:01.72 1:20.19

10. CABREJO SENLLE, Paula 12 C.N. LICEO 11:07.87 3,00
100m: 1:16.71 1:16.71  300m: 4:06.79 1:25.82  500m: 6:57.69 1:25.75  700m: 9:46.99 1:24.26
200m: 2:40.97 1:24.26  400m: 5:31.94 1:2515  600m: 8:22.73 1:25.04  800m: 11:07.87 1:20.88

11. FEIJOO VAZQUEZ, Elba 12 C.N. PABELLON 11:09.35 2,00
100m: 1:18.78 1:18.78 300m: 4:06.99 1:23.86 500m: 6:56.18 1:24.80 700m: 9:46.08 1:25.07
200m: 2:43.13 1:24.35 400m: 5:31.38 1:24.39 600m: 8:21.01 1:24.83 800m: 11:09.35 1:23.27

12. GONZALEZ NUNEZ, Alicia 12 C.N.PORTAMINA 11:17.32 -
100m: 1:20.22 1:20.22 300m: 4:08.64 1:24.56 500m: 6:58.78 1:25.64 700m: 9:51.70 1:26.79
200m: 2:44.08 1:23.86 400m: 5:33.14 1:24.50 600m: 8:24.91 1:26.13 800m: 11:17.32 1:25.62

13. VILLAR ABELLA, Nina 12 C.N.PABELLON 11:22.79 1,00
100m: 1:22.59 1:2259  300m: 4:14.33 1:25.78  500m: 7:08.28 1:26.67  700m: 10:00.56 1:26.14
200m: 2:48.55 1:25.96  400m: 5:41.61 1:27.28  600m: 8:34.42 1:26.14  800m: 11:22.79 1:22.23

14. FERNANDEZ TRASHORRAS, Yaiza 12 C.FLUVIALLUGO 11:28.94 -

100m: 1:20.28 1:20.28 300m: 4:13.74 1:26.70 500m: 7:09.19 1:27.80 700m: 10:03.78 1:27.08
200m: 2:47.04 1:26.76 400m: 5:41.39 1:27.65 600m: 8:36.70 1:27.51 800m: 11:28.94 1:25.16
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15. FERNANDEZ RIVAS, Itziar 12 A.DEP. NT. NARON 11:54.85 -
100m: 1:24.38 1:24.38 300m: 4:21.98 1:27.86 500m: 7:22.68 1:30.38 700m: 10:26.36 1:31.69
200m: 2:54.12 1:29.74 400m: 5:52.30 1:30.32 600m: 8:54.67 1:31.99 800m: 11:54.85 1:28.49
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